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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigemballerede fødevarer på lager, OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende for import af yerba mate og
økologi egenkontrolprocedurer.
Kontrolleret sporbarhed i form af følgeseddel,
produktionsordre og faktura på yerba mate og virksomheden
kan spore et led tilbage. Virksomheden sælger udelukkende til
den endelige forbruger via web-shop.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på økologisk yerba mate,
økologisk energize (yerba mate) og yerba mate silueta (CBSé).
Virksomheden har fået analyseret yerba mate med hensyn til
indhold af næringsstoffer og leverandører af citronaroma og
guarana ekstrakt har leveret analysesvar for disse mht.
næringsindhold. Kontrolleret at
næringsdeklarationoplysningerne også fremgår for de enkelte
produkter på www.matetea.dk. Ingen anmærkninger.

Vejledt generelt om reglerne for næringsdeklaration af
færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import og samhandel af fødevarer og fødevarekontaktmaterialer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (yerba mate og energize yerba mate), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (yerba mate), herunder
dokumentation for, at leverandøren og lønproduktionsvirksomheden er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (yerba mate). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: yerba mate og energize yerba mate.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om angivelse af dansk sprog under EU-loget "ikke EU oprindelse".
Vejledt om ændring af ingrediensliste for yerba mate silueta (CBSé) idet der fremgår vitaminer, som ikke er tilsat
men naturligt forekommende.


